
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

 
 

 

UCHWAŁA NR 1/5/2019 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia  2019 r. w sprawie wyrażenia 

opinii o zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych na obszarze Gminy Gorzyce 
 

Na podstawie art.7  ust.2  ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych 

(t. jedn. Dz.U. z 2018 r.  poz. 2068 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

 

  § 1 

 

Na  wniosek Gminy Gorzyce  z dnia 2019. 01. 08. opiniuje się pozytywnie zaliczenie 

do kategorii dróg gminnych,  drogi wybudowanej w 2018 r. do strefy  ekonomicznej 

w Gorzycach  położonej na działkach nr ewidencyjny : 

2444/2, 1477/2, 2454/12, 2454/10, 2454/3, 2447/1, 2448/3, 2454/7, 2455/2, 1506/1, 

1507/1, 1478/5, 1476/12, 1476/13,  1476/14, 1476/1, 1508/1, 1504/3, 1503/3, 1501/1, 

1484/3, 1485/1, 1486/4, 1487/5, 1500/1, 1499/1, 1498/1, 1494/1,1497/1, 1496/4, 

1496/6, 1612/2, 1615/2, 1616/2, 1618/4, 1619/2, 1620/2, 1621/2, 1622/2, 1623/2, 

1630/2, 1639/2, 1640/2, 1641/2, 1642/2, 1644/6, 1645/2, 1646/2, 1650/8, 1651/2, 

1655/2, 1552/1, 1654/1, 1659/2, 1658/1, 1677/1, 1676/4, 1678/2, 1679/2, 1680/2, 

1683/2, 1685/2, 1686/2, 1688/2, 1687/2, 1689/2, 1692/5, 1692/7, 1730/2, 1731/2, 

1732/2, 1733/2, 1734/4, 1735/4, 1736/6  w miejscowości Gorzyce, stanowiących 

własność Gminy Gorzyce.  

 

                                                     

                                                           § 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
        

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian Grzegorzek   

                      

                                                                                   5. Marek Ożga 

 

 

 


